
. · · · . · · · · ··Projekt: Podpora pot|ranl kybernetičke knmínahty; reg. ClsĹOROPSKOU UNIÍ . . . .. . .
ISF/6/02, je financovan Evropskou unn v rámci Fondu pro

Ĺ BEZPEČNOST vnitrnt bezpecn osť (ISF).

RÁMCOVÁ DOHODA -
dodávky diskových polí 2017-2020

Ť

Číslo smlouvy objednatele: PPR-13845-59/ČJ-2017-990640

Smluvní strany:

Česká republika - Ministerstvo vnitra

Sídlo:
IČO:
DIČ:
Zastoupená:

Bankovní spojeni:

Korespondenční adresa:

Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34, Praha
00007064
CZ00007064
plk. Mgr. Pavlem Osvaldem, ředitel Ředitelství pro podporu
výkonu služby PolicejnIho prezidia České republiky
Česká národní banka, Praha 1
č.ú. 5504881/0710
Policejní prezidium ČR, ŘPVS - pošt. schr. 62/ŘPVS, 170 89
Praha 7.

Kontaktní osoba ve věci
rámcové dohody: Ing. Petra Janoušková, tel.: 974 835 616
Kontaktní osoba ve věci
technické specifikace: pplk. Ing. Miroslav Krejči, 974 836 707
Datová schránka: gs9ai55

(dále jen ,,Centrální zadavatel" nebo ,,Objednatel")

a

(doplní dodavatel)

M Computers s r.o.
Sídlo:
IČO:
DIČ,
Zastoupená:
Bankovní spojeni:
Korespondenční adresa:
Kontaktní osoba:
Datová schránka:

(dále jen ,,Dodavatel ")

B. Smetany 06, 380 01 Dačice
26042029
CZ26042029
Markem Vašičkem, jednatelem
ČSOB a.s., č.ú.: 212969008/0300
Šumavská 31, 602 00 Brno

,
eu8jjd2

(společně dále také jen ,,Smluvní strany", nebo jednotlivě ,,Smluvní strana")

uzavřely v souladu s ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen
,,občanský zákoník") a zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek (dále jen

,,ZZVZ) tuto

rámcovou dohodu
- Dodávky diskových polí 2017 - 2020

(dále jen ,,Dohoda" nebo ,,Rámcová dohoda")

l !



,
l

, * * * i projekt: Podpora potíráM kybernetické kriminality; reg. číslo' : : ! financováno fYOPSKOU unií ISF/6/02, je financován Evropskou uniiv rámci Fondu pro
* * i FOND PRD VNITRNI BEZPEČNOST

,' * * vnltrnl bezpečnost (1SF). l
e

rr
," PREAMBULE

r
E

1. Centrálni zadavatel v souladu s § 9 zákona, uzavřel s Pověřujicimi zadavateli
uvedenými v Příloze č. 1 této Rámcové dohody smlouvu o centralizovaném zadáváni. ji

2. Centrálni zadavatel provedl zadávací řízení k veřejné zakázce s názvem ,,Rámcová
dohoda - dodávky diskových poli 2017-2020" (dále jen ,,Zadávací řízení") na uzavření
této Rámcové dohody. Rámcová dohoda je uzavřena s jedním Dodavatelem.

3. Objednatelem se rozumí také pověřujÍcĹ zadavatelé, kteří jsou uvedeni v Příloze č. 1
této Rámcové dohody. Centrální zadavatel může pořizovat plněni na základě této
Rámcové dohody i pro sebe, '

4. Tato Rámcová dohoda vymezuje podmínky týkající se dilčich veřejných zakázek na
pořízerň opakujícIch se dodávek a postup při uzavíráni následných Prováděcích
smluv. Tato Rámcová dohoda vymezuje obecné obchodní podmínky v budoucnu
uzavřených Prováděcích smluv, za které se považují i potvrzené objednávky.

1. PŘEDMĚT DOHODY

1.1. Předmětem této Rámcové dohody je závazek Dodavatele poskytovat Objednateli
plnění specifikované touto Rámcovou dohodou a jejími přílohami, dle podmínek a
v rozsahu stanoveném touto Rámcovou dohodou resp. Prováděcí smlouvou.
Objednatel bude na základě této Rámcové dohody zadávat veřejné zakázky, jejichž
předmětem bude zajištění následujícího plněni Dodavatelem:

- dodávka výpočetní techniky - diskových poli včetně instalace, dle specifikace
uvedené v Příloze č. 2 Dohody (dále též ,,Předmět plněni")

1.2. Objednatel se za řádně poskytnuté plnění zavazuje Dodavateli zaplatit cenu
sjednanou v příslušné Prováděcí smlouvě za podmínek stanovených v této Rámcové
dohodě.

1.3. Objednatel se touto Rámcovou dohodou nezavazuje k objednávce v určitém rozsahu
ani v určité minimální hodnotě. Objednatel bude vždy postupovat v souladu se svými
potřebami, přičemž Dodavateli nevzniká touto Dohodou právni nárok na odběr
určitého jím poskytovaného plnění ze strany Objednatele.

2. POSTUP PŘI UZAVÍRÁNÍ PROVÁDĚCÍCH SMLUV

2.1. Na základě této Rámcové dohody budou zadány dňčí veřejné zakázky, výsledkem
kterých bude uzavření Prováděcí smlouvy, postupem stanoveným touto Dohodou a
zákonem.

2.2. Tato Rámcová dohoda bude plněna na základě písemných výzev k poskytnutí plněni
(dále také jen ,,Objednávka"). Objednávka je návrhem na uzavření Prováděcí
smlouvy. Objednávka Objednatele musí obsahovat minimálně tyto náležitosti:

a) identifikační údaje Objednatele;
b) označení Rámcové dohody;
C) podrobnou specifikaci požadovaného plnění;
d) místo a dobu požadovaného plnění;
e) podpis a označení osoby oprávněné podat objednávku;
f) číslo objednávky;

2



! Ír * * j projekt: Podpora potíráni kybernetické kriminality; reg. číslo
l * * : FINANCOVÁNO EVROPSKOU UNIÍ
! * * : . . . ISF/6/02, je fínancovan Evropskou unu v ramci Fondu proi * * ' FOND PRO VNITRN1 BEZPEČNOST

* :k ! vmtrni bezpečnost (ISF).

g) uvedení informace, zda požadované plnění je spolufinancováno z Národního
programu Fondu pro vnitřní bezpečnost.

2.3. Objednávku plnění je oprávněn za jednotlivé pověřující zadavatele vystavit Centrální
zadavatel. Centrální zadavatel doručí objednávku prostřednictvím datové schránky
Dodavateli. Dodavatel je povinen písemně potvrdit Objednávku a toto potvrzení
doručit prostřednictvím datové schránky Centrálnímu zadavateli, a to do 5 pracovních
dnů od doručení Objednávky Dodavateli, v případě nedodrženi stanovené lhůty, je
Dodavatel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu 1000,- KČ za každý den
prodlení. Písemné potvrzení je přijetím návrhu Prováděcí smlouvy.

2.4. V případě, že Objednávka nebude splňovat uvedené minimální náležitosti, Dodavatel
má povinnost na tuto skutečnost neprodleně upozornit Objednatele.

2.5. Dodací lhůta k dodání požadovaného plnění běží od okamžiku doručeni potvrzeni
řádně vystavené Objednávky Dodavatelem dle bodu 2.3. Objednateli.

3. CENA ZA PLNĚNÍ

3.1. Objednatel má povinnost zaplatit Dodavateli za řádně poskytnuté plnění sjednanou
cenu.

3.2. jednotkové ceny jednotlivých druhů plněni nesmí po celou dobu trvání této Dohody
přesáhnout částky uvedené v Příloze č. 3 této Dohody, to neplatí pro změnu ceny
z důvodu pohybu kurzu, tak jak uvedeno v bodě 3.3. a 3.4. této Dohody.

3.3. Změna nabídnutých jednotkových cen je možná také v případě změny kurzu CZK k
USD*-EUR* (nehodicí se škrtne - určuje dodavatel) o více než 5% (tj. rozdíl mezi
aktuálním a referenčním kurzem). Cena se pak změní o aktuálni kurzový rozdíl (např.
při změně kurzu o 7% dojde ke změně ceny o 7% stejným směrem). Změna ceny je
možná za stejných podmínek oběma směry, Za aktuální kurz se považuje kurz
stanovený ČNB ze dne účinnosti prováděcí smlouvy (doručení potvrzeni objednávky).

3.4. Referenční kurz CZK k USD je 22,240 KČ, dle ČNB ke dni 17.8.2017.

3.5. Smluvní strany se dohodly, že cena za plnění dle konkrétní Prováděcí smlouvy je
cenou konečnou, nejvýše přípustnou, nepřekročitelnou. Pokud není Rámcovou
dohodou, nebo příslušnou Prováděcí smlouvou stanoveno jinak, sjednaná cena
zahrnuje veškeré náklady, které Dodavateli v souvislosti s řádným poskytováním
dohodnutého plnění vzniknou, VC. veškerých licenčních poplatků, nákladů na
dopravu, cel, nákladů na baleni, doručení apod., a jsou v nich zohledněna rizika,
bonusy, slevy a další vlivy ve vztahu k celkové době plnění dle této Dohody.

3.6. Cena plněni bude upravena o případnou zákonnou procentní změnu DPH, a to ode
dne účinnosti změny.

3.7. Veškeré ceny dohodnuté v této Rámcové dohodě a Prováděcích smlouvách jsou
ceny v korunách českých

4. PLATEBNÍ PODMÍNKY

4.1. Dodavatel je povinen vystavit daňový dOklad (dále ,,faktura") do 15 dnů ode dne
podpisu dodacího 'listu oběma Smluvními stranami.

4.2. Dodavatel je povinen kopii každé vystavené faktury a dodacího listu doručit také na
Odbor veřejných zakázek PP ČR prostřednictvím e-mailové adresy: ,

Y

)

l

3

l,i

e

l
C

; l, '

l l
I



t
i

Š
S
' *

! *
l *
S
E
E
É

4.3.

4.4.

4.5.

4.6.

,k * * i . projekt: Podpora potírání |(yberr)etické kriminality; reg. číslo
* , financovano evropskou unií ISF/6/02, je financován Evropskou unii v rámci Fondu pro
* i . .

* FOND PRO VNITRNI BEZPEČNOST* * * vnltrn| bezpečnost (ISF).

kde v předmětu uvede označení: faktura ,,Rámcová dohoda - dodávky diskových polí
2017-2020".

Splatnost faktury je 30 dnů od data jejího prokazatelného doručeni Objednateli na
adresu uvedenou v Příloze č. 1 této Dohody, s výjimkou případu, kdy faktura
doručená v termínu od 1.12. daného roku do 31.1. nás|edujícího roku je splatná ve
lhůtě 60 dnů od data jejího prokazatelného doručeni Objednateli.

Faktura musí obsahovat číslo této Dohody a náležitosti řádného daňového dokladu
podle příslušných právních předpisů, zejména pak zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, v platném znění a náležitosti obchodní listiny dle občanského
zákoníku. V případě, že daňový doklad nebude mít odpovidajÍcÍ náležitosti nebo
nebude vystaven v souladu s touto Dohodou, je Objednatel oprávněn zaslat jej ve
lhůtě splatnosti zpět k d(jp|něni Dodavateli, aniž se dostane do prodlení se splatnosti,
lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněného či
opraveného daňového dokladu Objednateli.

Fakturovaná částka se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání příslušné
finanční částky z bankovního účtu Objednatele v prospěch bankovního účtu
Dodavatele uvedeného v Dohodě.

Přílohou faktury za poskytnuté plnění je originál dodacího listu podepsaný
pověřenými zástupci obou Smluvních stran, jinak Objednatel nebude fakturu
Dodavatele akceptovat. Dodací list, případně akceptační protokol obsahuje přehled
poskytnutého plněni, tak aby bylo možné poskytnuté plnění jednoznačně
identifikovat.

Dodací list musí obsahovat alespoň:

- označení čísla Dohody a čísla Objednávky;
- předmět poskytnutého plnění, včetně výrobni čísla, pokud to je relevantní;
- datum převzetí, resp. akceptace;
- identifikace osob pověřených dodací list za Smluvní strany podepsat.

4.7.

4.8. Objednatel neposkytuje Dodavateli finanční zálohy na předmět plněni.

5. DOBA, MÍSTO A PODMÍNKY PLNĚNÍ DODÁVEK

5.1. Místem dodání dle této Dohody jsou pracoviště Objednatele v České republice,
specifikované v Objednávce.

5.2. Řádně a včas dodané plnění bude Dodavatelem předáno Objednateli:

a) formou dodacího listu, který musí být podepsán

b) dodací list, který bude vyhotoven ve třech originálech, z nichž jeden zůstane
Objednateli a dva Dodavateli (jeden bude zaslán společně s fakturou).

5.3. Dodavatel je povinen při předání předmětu plnění Objednateli předat veškerou
dokumentaci souvÍsejÍcÍ s předmětem plnění, a to zejména technický popis zboží,
návody na obsluhu a údržbu, záruční listy, uživatelský manuál, a to v českém jazyku.

5.4. ' Doba dodáni je 60 dnů od okamžiku doručení potvrzení řádně vystavené Objednávky,
pokud není Smluvními stranami dohodnuto jinak.

4



i , * , " projekt: Podpora potkáni kybernetické kriminality; reg. číslo
* * ' FINANCOVÁNO EVROPSKOU UNIÍ . . .. . .

. * * ' , . . ISF/6/0'2, je financovan EvropsĹ<ou unn v ramc[ Fondu pro! * * · FOND PRO VNITRN1 BEZPEČNOST V
! * * * - vnltrn| bezpečnost (ISF).
l l

6. ZÁRUČNÍ PODMÍNKY A ODPOVĚDNOST ZA VADY

6.1. Dodavatel zaručuje a odpovídá za to, že předané plněni:

a) odpovídá sjednané specifikaci;

b) je bez faktických vad;

c) je bez právních vad;

6.2. Dodavatel poskytuje Objednateli záruku na předmět plnění, Délka záruční doby je 5
let, včetně práva instalovat nejnovější firmware. Záruční doba začíná plynout ode dne
řádného předání předmětu plněni Objednateli (od podpisu dodacího listu). Zárukou
přejímá Dodavatel závazek, že dodané plněni bude po stanovenou dobu způsobilé
pro použiti ke smluvenému, jinejk k obvyklému účelu, a že si zachová smluvené, jinak
obvyklé vlastnosti. Dodavatel odpovídá za jakoukoliv vadu, jež se vyskytne v době
trvání záruky. Objednatel je povinen záruční vady oznámit Dodavateli neprodleně od
jejich zjištění. Záruční doba neběží po dobu, po kterou trvá vada, za kterou odpovídá
Dodavatel, a to od doby oznámení vady Objednatelem až do jejího úplného
odstranění Dodavatelem.

Dodavatel odpovídá za to, že plněním této Dohody nebude zasaženo do práv třetích
osob, a to včetně práv k předmětům duševního vlastnictví.

Záruka za plnění se nevztahuje na případy a situace, které potenciálně nastanou
v důsledku legislativních nebo provozně-technických změn nezávislých na vůli
Smluvních stran oproti podmínkám sjednaným touto Dohodou.

Dodavatel neodpovídá za vady plnění způsobené vyšší moci, neoprávněným
zásahem či opomenutím Objednatele nebo třetí osoby na straně Objednatele
v rozporu s dokumentací, písemně prokazatelně předanými doporučeními výrobce
nebo Dodavatele.

Plnění má vady, jestliže nebylo dodáno v souladu s touto Dohodou. Za vady se
považují i vady v návodech k použití, dokladech a dokumentech, které má Dodavatel
dodat spolu s požadovaným zbožím.

Kontaktní údaje Dodavatele pro nahlašování závad:

y

6.3.

6.4.

6.5.

6.6.

6.7.

ii

tel.: 515 538 138, PIN: 7306

email:

6.8.

6.9.

Dodavatel je povinen do 12,00 hod nás|edujÍcÍho pracovního dne od řádného
nahlášení, potvrdit Objednateli přijetí hlášení o závadě,

Dodavatel se zavazuje odstranit nahlášenou závadu nejpozději do 18,00 hod druhého
pracovního dne ode dne řádného nahlášení závady.

Neodstraní-li Dodavatel vady ve stanovené lhůtě, nebo oznámí-li Dodavatel před
uplynutím této lhůty Objednateli, že vady neodstraní, je Objednatel oprávněn
požadovat provedení náhradního plnění, odstoupit od uzavřené Prováděcí smlouvy
nebo požadovat přiměřenou slevu z ceny. Současně je Objednatel oprávněn pověřit
odstraněním vady jinou odbornou právnickou nebo fyzickou osobou, přičemž veškeré
takto vzniklé náklady na odstraněni vady uhradí Objednateli Dodavatel. Objednatel

5

l'

ji

j I ' ,

: 'j' '



* " * . , projekt: Podpora poúrání kybernetické kriminality; reg. číslo* * fnancovano Evi gpskou unií 1SF/6/02, je financován Evropskou unií v rámci Fondu pro* ik
* * FOND PRC VNITŘNÍ BEZPEČNOST

* , * , vnitrní bezpečnost (ISF).

může v odůvodněném případě na žádost Dodavatele výše uvedenou lhůtu
k odstranění vady prodloužit.

6.10. Nebyla-li do okamžiku uplatněni reklamace uhrazena celá kupní cena, Objednatel
není v prodlení s úhradou kupní ceny až do úplného vyřešení reklamace.

6.11. Uplatněním nároku z odpovědnosti za vady není dotčen nárok Objednatele na
náhradu újmy.

6.12. Veškeré činnosti souvisejicí s odstraněním reklamované vady činí Dodavatel sám na
své náklady (včetně nákladů na dopravu) v součinnosti s Objednatelem tak, aby
svými činnostmi neohrozil nebo neomezil činnost Objednatele.

6.13. V případě opravy zařízení, které obsahuje pamět'ové médium, které bylo součásti
předmětu plnění, zůstávají jednotlivá pamět'ová média po dobu opravy zařízeni ve
vlastnictví a v držbě Objednatele. V případě závady na pamět'ovém médiu se
Dodavatel zavazuje nahradit vadné pamět'ové médium novým pamět'ovým médiem
s tím, že vadné pamět'ové médium zůstává ve vlastnictví a v držbě Objednatele.

7. SANKCE

7.1.

7.2.

7.3.

7.4.

7.5.

V případě prodlení Dodavatele s poskytnutím plnění dle této Dohody vzniká
Objednateli nárok na smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny plnění včetně DPH
dle příslušné Prováděcí smlouvy, a to za každý den prodlení. V případě porušení
povinnosti dle bodu 6.8. této Dohody je smluvní sankce 1000,- KČ za každých
započatých 24 h prodlení.

V případě prodlení Objednatele s úhradou řádně vystavených a doručených faktur, je
Dodavatel oprávněn požadovat zákonný úrok z prodlení.

ProdávajÍcÍ je povinen v případě porušení závazku blíže specifikovaného v bodu 6.,
odst. 3 a bodu 9., odst. 1 této Dohody zaplatit kupujichnu smluvní pokutu ve výši 10
% z celkové kupní ceny včetně DPH, maximálně však 500.000,- Kč (slovy: Pět set
tisíc korun českých).

Smluvní strany se dohodly, že závazek zaplatit smluvní pokutu nevylučuje právo na
náhradu újmy, a to v celém rozsahu. Není-li stanoveno jinak, zaplacení jakékoliv
sjednané smluvní pokuty nebo slevy z ceny nezbavuje povinnou Smluvní stranu
povinnosti splnit své závazky.

Smluvní pokuta a zákonný úrok z prodlení jsou splatné ve lhůtě 30 dnů od dne
doručeni písemné výzvy oprávněné Smluvní strany k její úhradě povinnou Smluvní
stranou, není-li ve výzvě uvedena lhůta delší. Slevy z ceny je Dodavatel povinen
zohlednit při fakturaci.

8. PODDODAVATELÉ

8.1.

8.2.

Poskytovatel je oprávněn poskytovat plněni dle této Dohody prostřednictvím
poddodavatele pouze v rozsahu, v jakém si toto právo vyhradil v rámci podání
nabídky v zadávacím řízení na Veřejnou zakázku, a pouze prostřednictvím tam
uvedených poddodavatelů. Ve všech ostatních případech je Dodavatel oprávněn
poskytovat plnění prostřednictvím poddodavatele pouze s předchozím písemným
souhlasem Objednatele.

Za plněni poddodavatelů Dodavatel odpovídá jako za své plnění, včetně
odpovědnosti za důsledky vzniklé.

6



l ,k * * i projekt: Podpora potírání kybernetické kriminality; reg. číslo
i * * ' financováno evropskou unií ISF/6/02, je financován Evropskou uniív rámci Fondu pro
i * * l . .
! * * l FOND PRO VNITRNI BEZPEČNOST V
i " * * l vnitrn l bezpečnost (ISF).

9. MLČENLIVOST A DŮVERNÉ INFORMACE

9.1. Smluvní strany se zavazují, že nezpřístupní třetí osobě d úvěrně informace, okolnosti
a údaje, které se dozvěděly nebo získaly v souvislosti s realizaci předmětu plnění této
Dohody, ani je neposkytnou jiným osobám bez předchozího výslovného souhlasu
druhé Smluvní strany. Toto ustanovení upravující ochranu důvěrných informací se
nevztahují na skutečnosti, které je nutno zveřejnit, poskytnout nebo sdělit dle platných
právních předpisů včetně práva EU nebo závazného rozhodnutí oprávněného
orgánu. Dodavatel výslovně souhlasI se zveřejněním celého textu Dohody, Prováděcí
smlouvy, a to včetně všech Příloh.

10. ÚČINNOST DOHODY, ODSTOUPENÍ

10.1. Rámcová dohoda se uzavírá na dobu určitou, a to na tři (3) roky od uzavření Dohody,
nebo do vyčerpání celkové kupní ceny plnění ve výši 16.952.467,- KČ bez DPH dle
toho, která skutečnost nastane dřív. Vyčerpáním celkové ceny plnění se rozumí
uzavření Prováděcí smlouvy, resp. Prováděcích smluv, kdy součet smluvních cen dle
těchto smluv dosáhne sumu uvedenou v tomto odstavci Dohody. Skončení účinnosti
této Rámcové dohody nemá vliv na účinnosti jednotlivých již uzavřených prováděcích
smluv.

10.2. Ukončením účinnosti této Dohody nejsou dotčena ustanoveni Dohody týkající se
převodu vlastnického práva a užívacích práv, nároků z odpovědnosti za vady, nároků
z odpovědnosti za újmu a nároků ze smluvních pokut, ustanovení o ochraně
informací, ani další ustanovení a nároky, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po
zániku účinnosti této Dohody.

10.3. Dohodu lze dále ukončit následujíchni způsoby:

a) písemnou dohodou Smluvních stran, jejíž součástí bude i vypořádání
vzájemných závazků a pohledávek;

b) písemným odstoupením jedné Smluvní strany (pro podstatné porušení této
dohody) doručeným druhé Smluvní straně v souladu s touto Dohodou;

10.4. Každá ze Smluvních stran může od této Dohody odstoupit v případech stanovených
touto Dohodou nebo zákonem, zejména pak dle ust. § 1977 a násl. a ust. § 2002 a
násl, občanského zákoníku. Účinky odstoupení od Dohody nastávají dnem doručení
oznámení o odstoupení příslušné Smluvní straně.

10.5. Smluvní strany jsou oprávněné odstoupit od této Dohody i pro nepodstatné porušeni
Dohody. V případě nepodstatného porušení smluvní povinnosti, může druhá Smluvní
strana od Dohody odstoupit poté, co strana, která se dopustila nepodstatného
porušení smluvní povinnosti, svoji povinnost nesplní ani v dodatečné přiměřené lhůtě,
kterou jí druhá Smluvní strana poskytla.

10.6, Objednatel je dále oprávněn odstoupit od Dohody, jestliže bylo vydáno rozhodnutí o
úpadku Dodavatele v insolvenčním řízení nebo Dodavatel sám podá dlužnický návrh
na zahájení insolvenčního řízení; Dodavatel vstoupí do likvidace nebo dojde k jinému
byt' jen faktickému podstatnému omezení rozsahu jeho činnosti, který by mohl mít
negativní dopad na jeho způsobilost plnit závazky podle této Dohody.

l

¶

C
r

l
,!



**
*

10.7.

11.

¶

* * ,k

* í FINANCOVÁNO EVROPSKOU UNIÍ
*
* i FOND PRO VNITRN! BEZPEčNOST* * *

projekt: Podpora potírání kybernetické kriminality; reg. číslo
ISF/6/02, je financován Evropskou uniív rámci Fondu pro
vnitřní bezpečnost (ISF).

Objednatel má právo odstoupit od Dohody také tehdy,
splňovat podmínky dle základních, profesních nebo
předpokladů, stanovených v zadávacích podmínkách
zakázky.

pokud Dodavatel přestane
technických kvalifikačních
na realizaci této Veřejné

KOMUNIKACE SMLUVNÍCH STRAN, OPRÁVNĚNÉ OSOBY

11.1. Veškerá komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím
oprávněných osob stanovených zákonem, touto Dohodou nebo jimi pověřených
zástupců.

11.2. V případě, že dojde ke změně oprávněných osob nebo kontaktních údajů u nich
uvedených, jako je e-mail, tel., apod., povinná strana doručí písemné oznámení o této
změně druhé Smluvní straně bez zbytečného odkladu.

12. KONTROLY A AUDITY

12.1. Dodavatel je povinen spolupůsobit jako osoba povinná při výkonu finanční kontroly
ve smyslu § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě
a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších
předpisů, a poskytnout Objednateli i kontrolnkn orgánům při provádění finanční
kontroly nezbytnou součinnost.

12.2. Dodavatel se zavazuje zajistit, že práva výše uvedených kontrolních institucí provádět
audity, kontroly a ověření se budou stejnou měrou vztahovat, a to za stejných
podmínek a podle stejných pravidel na jakéhokoli poddodavatele či jakoukoli jinou
stranu, která má prospěch z finančních prostředků poskytnutých v rámci této Dohody.

13. OBECNÁ USTANOVENÍ

13.1. Dodavatel je povinen postupovat s odbornou péčí, podle nejlepších znalostí a
schopností, sledovat a chránit oprávněné zájmy Objednatele a postupovat v souladu
s jeho pokyny nebo s pokyny jím pověřených osob. Dodavatel je povinen upozorňovat
Objednatele v odůvodněných případech na případnou nevhodnost pokynů
Objednatele.

13.2. Smluvní strany se výslovně dohodly, že Dodavatel odpovídá Objednateli za újmu
majetkovou i za újmu nemajetkovou.

13.3. Dodavatel se zavazuje upozornit Objednatele na všechny okolnosti, které by mohly
vést při plnění Dohody k omezení činnosti nebo ohroženi chodu Objednatele,
zejména pak ve vztahu k jim používaným produktům, zařízení, programovému
vybavení a prostředí.

13.4. Dodavatel je povinen upozornit Objednatele na potenciá|ni rizika vzniku škod a včas
a řádně dle svých možností provést taková opatření, která riziko vzniku škod zcela
vyloučí nebo (pokud je nelze zcela vyloučit) v maximálni možné míře sníží. Jde-li o
zamezení vzniku škod nezapříčiněných Dodavatelem, má Dodavatel právo na úhradu
nezbytných a účelně vynaložených nákladů odsouhlasených předem Objednatelem.

13.5. Dodavatel je povinen upozorňovat Objednatele včas na všechny hrozící vady či
výpadky svého plnění, jakož i poskytovat Objednateli veškeré informace, které jsou
pro plnění Dohody nezbytné a neprodleně oznámit písemnou formou Objednateli
překážky, které mu bráni v plnění předmětu Dohody a výkonu dalších činnosti
souvisejících s plněním předmětu Dohody.

8



, * projekt: Podpora potíránÍ kybernetické kriminality; reg. číslo* * : FINANCOVÁNO EVROPSKOU UNIÍ
: * * ISF/6/02, je financován Evropskou unn v rámci Fondu pro

* * : FOND PRO VNITRNĹ BEZPEČNCST V . V
* * vnitrni bezpečnost (ISF).

13.6. Objednatel i Dodavatel se dále zavazují sdělit či poskytnout bez zbytečného odkladu
druhé Straně veškeré nezbytné přístupy k věcným i technickým informacím, kterých
je nezbytně zapotřebí k provedení řádného plnění ze strany Dodavatele.

13.7. Dodavatel je povinen po celou dobu plnění dle této Dohody mít v platnosti veškerá
oprávnění, licence a certifikáty ke všem činnostem dle této Dohody.

14. PRAVIDLA PUBLICITY - POVINNOSTI DODAVATELE

14.1. Část Předmětu plnění dle této Dohody je spolufinancován z Národního programu
Fondu pro vnitřní bezpečnost. Název projektu je ,,Podpora potírání kybernetické
kriminality", registrační číslo ISF/6/02. V případě, že Objednatel na objednávce
uvede, že požadované plnění je spolufinancováno z výše uvedeného programu, tak
Dodavatel je povinen dodržet pravidla publicity dle tohoto článku Dohody.

14.2. Na faktuře musí být uveden název projektu, a to ,,Podpora potírání kybernetické
kriminality", registrační číslo ISF/6/02.

14.3. Dodavatel je povinen poskytnout součinnost oprávněným kontrolnIm orgánům při
výkonu kontroly (auditu) týkajícího se realizovaného projektu ,,Podpora potírání
kybernetické kriminality", registrační číslo ISF/6/02. Dodavatel je povinen archivovat
dokumentaci souvisejici s plněním dle této Dohody po dobu 10 let od předání plnění
dle této Dohody a zároveň po dobu 10 let po schváleni závěrečné zprávy projektu
s tím, že Objednatel bude Dodavatele informovat o datu schválení závěrečné zprávy
projektu.

15. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

15.1. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem jejího zveřejněni v Registru smluv.

15.2. Tato Dohoda nesmí být postoupena bez předchozího písemného souhlasu druhé
Smluvní strany.

15.3. Smluvní strany nemají zájem, aby nad rámec výslovných ustanovení této Dohody
byla jakákoliv práva a povinnosti dovozovány z dosavadních či budoucí praxe
zavedené mezi stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se
předmětu plnění dle těchto smluv, ledaže je stanoveno jinak. Vedle shora uvedeného
si Smluvní strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi
zavedených obchodních zvyklostí či praxe.

15.4. Smluvní strany vylučují aplikaci ustanoveni § 557 občanského zákoníku na tuto
Dohodou.

15.5, Práva Objednatele vyp|ývající z této Dohody či jejího porušení se promlčují ve lhůtě
10 let ode dne, kdy právo mohlo být uplatněno poprvé.

15.6. Dodavatel přebírá podle § 1765 občanského zákoníku riziko změny okolností,
zejména v souvislosti s cenou za poskytnuté plnění, požadavky na poskytované
plnění a licenčními podmínkami výrobce.

15.7. Ukáže-li se některé z ustanovení této Dohody zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv
této vady na ostatní ustanovení Dohody obdobně podle ust. § 576 občanského
zákoníku.

i

9



* , j projekt: Pod pora potíránÍ kybernetické kriminality; reg. číslo
Ĺ * * : FINANCOVÁNO EVROPSKOU UNIÍ ' f ' '" " ·
í * ,k l , ISF/6/02, je inancovan Evropskou unn v rámci Fondu pro
! * * l FOND PRO VNITRNÍ BEZPEČNOST . V
ĺ * £ * l vnítrnÍ bezpečnost (ISF).
L..._

15.8. Všechny spory vyplývající z právního vztahu založeného touto Dohodou a
v souvislosti s nim, budou řešeny podle obecně závazných právních předpisů České
republiky a soudy České republiky. '

15.9. Tato Dohoda může být měněna pouze formou číslovaných písemných dodatků. Za
písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných
elektronických zpráv.

15.10. Tato dohoda je vyhotovena ve 4 (čtyřech) stejnopisech s platnosti originálu, z nichž 3
(tři) obdrží Objednatel a 1 (jeden) Dodavatel.

15.11. Nedílnou součástí této Dohody jsou následující přílohy:

T

l

I!

Příloha č. 1 - ,,Seznam pověřujících zadavatelů"
Příloha č. 2 - ,,Specifikace předmětu plnění"
Příloha č. 3 - ,,Cenový rozpočet"

V Praze dne V

Objednatel:

plk. Mgr. Pavel Osvald
ředitel Ředitelství pro podporu výkonu služby

Po|icejního prezidia České republiky

Do

i

10



* 'r *
: * * ' FINANCOVÁNO EVROPSKOU UNIÍ

* * :
* * ' FOND PRC VNITŘNÍ BEZPEČNOST* * *

Příloha č.

Seznam pověřujících zadavatelů

povĚŘUjicj Česká republika - Ministerstvo vnitra -
Q klmA cnmn

projekt: Podpora potírání kybernetické kriminality; reg. čÍslo
ISF/6/02, je financován Evropskou uniiv rámci Fondu pro
vnitřní bezpečnost (ISF).

1 k rámcové dohodě č.j. PPR-13845-59/ČJ-2017-990640

povĚŘUjicj Česká republika - M inisterstvo vnitra - policejní prezidium
ZADAVA IEL Sídlo Nad Štoku 936/3

lČ "00007064

DIC CZ00007064
Bankcmí spojeni Cnb
Číslo účtu 5504881/0710
Zastoupený plk. Mgr. Parel Osvald, ředitel řěditelství pro podporu ýkonu služby PP CR

Kontaktní adresa policejní prezidium Cr, Strojnická 27, 170 89 Praha 7
Telefon 974 834 222
FAX 974 834 518
Objednatel totožný se zadawtelem
Kontaktní osoba Ing. Miroslav Krejči, 974 836 707
Osoba opräněna Mgr. pavel Osvald, ředitel pro podporu ýkonu služby
k přěwetí plnění Ing. Miroslav Krejč'i
Fakturační adresa policejní prezidium ČR, ředitelství pro podporu ýkonu služby, poštomí schránka 62/RPVS, 170 89, Praha 7

povĚŘUjici Ceská republika - K-ajské ředitelství policie hlavního města Prahy
ZADAVATEL Sídlo Kongresová 1666/2, 140 21 Praha 4 - Nusle

lC "75151472
DČ CZ75151472
Bankowí spojeni cnb
Óísio účtu 3509881/0710
Zastoupený plk. Ing. Padem Dombrovským, náměstkem ředitele Krajského ředitelství policie hlawiho města Prahy pro

ekonomiku
Kontaktní adresa KŔP hlawiho města Prahy, Kongresová 1666/2, 140 21 Praha 4 - Nusle
Telefon 974 821 224
FAX 974 825 274
Objednatel totožný se zadavatelem
Kontaktní osoba JUDr. Milan ZapietaL vedouC! odboru informačních a komunikačních technologii

Jan Radkoš, vedoucí oddělenI komunikačních systémů
Osoba opráwěna Mgr. Jaroslav Urban, wdouci odděleni informačnich systémů
k pkweti plněni
Fakturační adresa KRP hlamiho města Prahy, Odbor informačních a komunikačních tecnologii, Bartolomějská 7, P.O. Box 122,

110 01 Praha 1

POVĚŘUJÍCÍ Česká republika - Krajské ředitélsNi policie Středočeského kraje
ZADAVATEL Sídlo Praha 5, Zbraslav, Na Banich 1535

lČ ¶5151481

DIC CZ75151481
Bankowi spojení čnb
¢Islo Účtu 507432881/0710
Zastoupený Ing. Petrem Dostálem, ekonomickým ředitelem

Kontaktní adresa KŔP Středočeského kraje, Na Báních 1535, Praha 5, 156 64
Telelbn 974 861 221
FAX 974 861 289
objednatel totožný se zadavatelem
Kontaktní osoba lwn Vaňura 974 861 495
Os.oba opráwěna hmn Vaňura 974 861 495
k přeweti plněni
Fakturační adresa KRP Středočeského kraje, Na Báních 1535, Praha 5, 156 64

f

l l , 'l
k

J



* * *
-k * ' F1NANCOVÁNCJ EVROPSKOU UNII
* *
* * í FOND PRO VNITŘNÍ BEZPEčNOST

* * * l
S

Fověřujĺcí česká republika - Krajskě ředitelství p
ZADAVATEL Sidlo České E3udějoúce ť

ič t75151511
oiC CZ75151511
Bankcmi spojeni čNB
Cisio účtu 64133881/0710

ník Meir Inn hmnc"i

projekt: Podpora potíránÍ kybernetické kriminality; reg. čÍslo
ISF/6/02, je financován Evropskou uniív rámci Fondu pro
vnitřní bezpečnost (ISF).

%VĚŘUJĹCÍ česká republika - Krajskě ředitelství policie Jihočeského kraje

ZADAVATEL Sidlo České E3udějoúce 6, L.annova tř. 193/26
ič t75151511
oiC CZ75151511
Bankcmi spojeni čNB
Cisio účtu 64133881/0710
Zastoupený plk. Mgr. Ing. Ivanem Fantou, náměstkem pro ekonomiku

Kontaktní adresa KŘP Jihočeského kraje, Ĺeské Budějoúce 6, Lannova tř 193/26
Telefon 974 221 224
FAX 974 221 916
Objednatel totožný se zadavatelem
Kontaktní osoba Ing. Pavel Cízl, 974 221 282
Osoba opráwěna Ing. Pavel Cízl, 974 221 282
k přeweti plnění
Fakturační adresa KŔP Jihočeského kraje, České Budějoúce 6, Lannova tř. 193/26

povĚŘUjjci Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje
ZADAVATEL Sídlo Plzeň 3, východní Předměstí, Nádražní 2437/2

lČ _'75151529
DIC CZ7515'1529
Banko'mi spojeni' ČNB
ČÍslo účtu " ě24G881/0710

Zastoupený pik. Mgr. Pade m Krákorou, ředitelem

Kontaktní adresa KRE' Plzeňského kraje, NádraŽní U37/2, Plzeň, 306 28
Tele fc n 974 321 279
FAX 9"/4 321 288
Objednatel totožný se zadawtelem
Kontaktní osoba Mgr. Lukáš Vaska, 974 322 831
Osoba opráwěna Mgr. Lukáš Vaska, 974 322 831
k přeweti plněni
Fakturační adresa KŔP Plzeňského kraje, Nádražní 2437/2, Plzeň, 306 28

POVĚŘUJÍCÍ Česká republika - Krajskě ředitelství policie Karlovarského kraje
ZADAVATEL Sídlo Karlovy Vary, Dvory, Závodní 386/100

iC 72051612
DlÓ CZ72051612
Bankowi spojeni ČNB

Číslo účtu 31243881/0710

Zastoupený plk. Mgr. Petrem Macháčkem, ředitelem

Kontaktní adresa KŔP Karlovarského kraje-OlKT, Jednoty 1773, Sokolov 356 15
Telefon 974 361 274, 725 182 333
FAX 974 361 288
Objednatel totožný se zadawtelem
Kontaktní osoba Ing. Pavel Špak, 974 366 270
Osoba oprávněna Ing. Pavd Špak, 974 366 270
k přeweti plněni
Fakturační adresa KŔ Policie .Karlovarského kraje, Záwdni 386/100, 360 06 Kaňovy Vary - Dwry

12



* * * : ,' * FINANCOVÁNO EVROPSKOU UNII
í k *
l * * ' FOND PRO VNITRNI BEZPEČNOST
l * * *
i

Gověřujĺcĺ Česká republika - Krajské ředitelstvi p
ZADAVATEL SÍdlo Ústi nad Labem 40

lÓ ")5151537
' DIC CZ75151537

Bankcmi spojení ČNB Ústi nad Labe
ČÍslo účtu 1546881/0710
zastoupený . plk. Mgr. Jaromíren

" Kontaktní adresa KŔP Ústeckého kŕ:

'M

projekt: Podpora potírání kybernetické kriminality; reg. číslo
ISF/6/02, je financován Evropskou uniiv rámci Foňdu pro
vnitřní bezpečnost (ISF).

MOVĚŘUJĹCĹ Česká republika - Krajské ředitelstvi policie Ústeckého kraje

ZADAVATEL SÍdlo Ústi nad Labem 401 79, Lidické náměstí 899/9
lÓ ")5151537

' DIC CZ75151537
Bankcmi spojení ČNB Ústi nad Labem
ČÍslo účtu 1546881/0710
zastoupený . plk. Mgr. Jaromírem Knížetem, ředitelem

" Kontaktní adresa KŔP Ústeckého kraje, Lidické náměstí 899/9, Ústi naj L abem, 401 79
'" Telefon 974 427 224, 724 189 733

FAX 974 427 049
Objednatel totožný se íadavatelem
Kontaktní osoba Ing. Miroslav Machálek, 974 42.1 282
Osoba opráwěria Ing. Miroslav Machálek, 974 42 1 282
k převzetí plněni
Fakturační adresa KŔP Ústeckého kraje, Lidické náměstí 899/9, Ústi nad Labem, 401 7')

POVĚŘUJĹCĹ Česká re publika - Kra jské ředitelství policie Liberecké ho kra je
ZADAVATEL Sídlo " Liberec. Náměstí Dr. F Beneše 584/24

K": _'72050501
íiič " cz72050501

' ' Bankovní sp(lie[]i ČNB ústi riad Labem
7":islo účtu 84M8881/0710

Zastcupený plk. řvi g r. Vladislavem Flusákem, ředitelem

Koritaktni aCre-sa KRF'" Libereckého kreije, Náměstí Dr. E. 3eneše 584/24. Libeiec. 460 32
Telefon 974 461 220
FAX 974 461 028

—
Objednatel totožný se zadavatelem
Kontaktní osoba Mgr. Petr Vávra, 974 461 282
Osoba opráwěna Mgr. Petr Váwa, 974 461 282
k přeweti plněni _
Fakturačn' adresa KŘP Libereckého kraje, Náměstí Dr F Beneše 584/2'4 Liberec, 3?

POVĚŘUJÍCÍ Česká re publika - Krajské řed itelství policie Králové hra decké ho kra je
ZADAVATEL Sídlo Hradec Králové, Ulrichovo náměsli 81 0/4

lČ "Y5151545

DIC CZ75151545
mBankowí spojeni Cnb

Císio účtu 23235-881.'0710
Zastoupený plk. JUOr. Daúdem Fulkou, ředitelem

Kontaktní adresa KŔP KráloLéhrade(:kéhc) kraje, Ulrichom nám. 810, Hradec Kralové. 5Ůl 'JI
Telefon 974 521 279
FAX 974 523 795
objednatel totožný .se zadavalelein
Kontaktní osoba Ing. Igor Berka
Osoba opráwěna ing._ Jaroslav Dušck, 974 C·22 781

' k převzetí plněni Ing. Igor Berka, 602 436 857, cz
Fakturační adresa KŔP Krakj\,éi}racjeckéno kre'je, lj!ňcho\m nárn. 81 O, l !radec Krá!cvé, 501 01

14



* * *
* * FINANCOVÁNO EVROPSKOU UNIÍ
* *
* . * FOND PRO VNITRNI BEZPEČNOST

* * *

POVĚŘUjiCi Česká republika - Krajské ředitelství p
ZADAVATEL Sídlo Pardubice, Na Spra

lC 72050250
DIČ CZ72050250
Bankowíi spojeni čnb

Číslo účtu 11234881/0710

Zastoupený plk, Mgr. janem S'a

projekt: Podpora potÍrání kybernetické kriminality; reg. čí.slo
ISF/6/02, je financován Evropskou unií v rámci Fondu pro
vn itřní bezpečnost (ISF).

' POVĚŘUjiCi Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
ZADAVATEL Sídlo Pardubice, Na Spravedlnosli 2516

lC 72050250
DIČ CZ72050250
Bankowíi spojeni čnb

Číslo účtu 11234881/0710

Zastoupený plk, Mgr. janem švejdarem, ředitelem

Kontaktní adresa KŔP Pardubického kra!e, Na Spravedlnosti 2516, Pardubice. 530 48
"" Telefon 974 561 270

FAX 974 561 278
Objednatel totožný se 7adavatelem
Kontaktní osoba Ing. Jaroslav Machala
Osoba opráměna Ing. Petr Chomin, 974 561 282
k převzetí plněni
Fakturační adresa Krajské ředilelstvi pohcíe Pardubického kraje, Na Spravedlnosti 2516, 530 48 Pardubice

¶

povĚŘUjicj Česká republika - Krajské ředitelstvi policie kra je Vysočina
ZADAVATEL SIcHo jihlaw, Vrchlického 2627/46

IC "72052147
d|C CZ7205214 l'

Bankowi spojeni Cnb
Číslo Účtu 27033881/0710
Zastoupený plk. Mgr. Radkem Malii'em. ředitelem

Kontaktní adresa KŔP kraje Vysočina, Vrchlického 2527145, Jihlava 587 24
Telefon 974 261 270
FAX 974 261 925
Objednatel totožný se zadavatelem
Kontaktní osoba Ing. Jiří Doležal
Osoba opráwěna Ing. Jiří Doležal
k pře'aeti plněni
Fakturační adresa KRP kraje Vysočina, Vrchlického 2627/4G, jihiava 587 24

POVĚŘUJĹCÍ Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kra je
__. __ZADAVATEL Sídlo Brno-střed, Veveří, Kounicem 687/24

lC "75151499
DIČ CZ75151499

Bankowí spojeni čnb
Cisio účtu 135034881/0710

Zastoupený plk. Ing. Leošem Tiži!em, ředitelem

Kontaktní adres a KŔP Jihomoravského kraje, Kounicova 24, Brno 511 32
Telefon 974 621 233
FAX 974 622 560
Objednatel totožný se zadavatelem
Kontaktní osoba Ing. Roman Mrózek, 974 621 282
Osoba opräněna Ing. Pavel skoupý, 974 622 582
k přeweti plnění
Fakturační adres a KRP Jihomorawkého kraje. Kounicova 24, 3rnn, 611 32

]ĹĹ



* " * " , projekt: Podpora potírání kybérnetické kriminality; reg. číslo
' 'i' * FINANCOVANO EVROPSKOU UNIÍ . . , .. . .l * * , . . 1SF/6/02, je financovan Evropskou umi v ramc] Fondu pro
l -k * : FOND PRO VNITRNI B£ZPECMOST
i * * * i vnitrm bezpečnost (1SF).
f

POVĚŘUJĹCĹ Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje
ZADAVATEL Sídlo Olomouc 771 36, tř, Kosmonautů 189/10

lC 72051795
DIČ CZ72051795
Bankomí spojeni Cnb

POVĚŘUJĹCĹ Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje
ZADAVATEL Sídlo Olomouc 771 36, tř, Kosmonautů 189/10

lC 72051795
DIČ CZ72051795
Bankomí spojeni Cnb
Číslo účtu 20931881/0710
Zastoupený plk. Ing. Liborem Krejčiříkem, náměstkem ředitele pro ekonomiku

. _ .
Kontaktní adresa KŔP Olomouckého kraje, ti'. Kosmonautů 189/10, Olomouc, 779 00
Telefon
FAX 974 761 926
Objednatel íotc}žný se zadawtelem
Kontaktní osoba Ing. Jiří Chanát, vedoucí OIKT, tel 974 761 273
Osoba op!mwěna Be Petr Kopecký, 974 761 284
k převzetí' plněni '" ' '" ""
Fakturační adresa tř, Kosmonautů 189/10, Olomouc, 779 ClO

¶

POVĚŘUJĹCĹ Česká republika - Krajskě ředitelství policie Moravskoslezského kraje
ZADAVATEL Sídlo Ostrava, Moravská Ostrava a Přivoz, 30 dubna 1682/24

lC Ť5151502
DIČ - CZ75151502

Bankowi spojeni ČNB
Cisio účtu 28933881/0710
Zastoupený plk. Ing. Tomášem Rychtarem, náměstkem ředitele pro ek.onomiku

Kontaktní adresa KŔP Morawkoslezského kraje, Ostrava, Moravská Ostrava a Přiwz, 30. dubna 1682/24, 728 99
Telefon 974 721 224
FAX 974 721 926
Objednatel totožný se zadawtelem
Kontaktní osoba Ing. Rostislav Staníček
Osoba opráwěna Ing jaroslav Hykel, 974 721 282
k převzetí plněni
Fakturační adresa KŔP Maravskoslezsk.ého kraje, Odbor informačních a komunikačních technologií, Ostrava, Morawká Ostrava a

POVÉŘUJĹC1' Ceská republika - Krajské ředitelství policie 2Jinskěho kraje
ZADAVATEL SÍdlo Zlín, J. A. Bati 5637

lČ Ť72052767
DIČ CZ72052767
Bankowi spojeni čnb
Cislo účtu 28036881/071 O

.. zastoupený plk. JUDr. Jarom irem Tkadl!2čk,em, řed.iteiem

Kontaktní adresa KŔP Zlínského kraje, J. A. Bati 5637, zlín, 760 01
Telefon 974 661 273
FAX 974 666 921
Objednatel totcjžný se zadavatelem
Kontaktní osoba Ing. Luděk Osoha, 974 661 282
Osoba opráwěna Ing. Luděk Osoha, 974 661 282
k převzetí plněni
Fakturační adŕesa KŔP Zhnského kraje, j. A. Bati 5637, ZHn, 760 01



I

: * * * l . projekt: Podpora potíránI kybernetické kriminality; reg. číslo! * * l FINANCOVANO EVROPSKOU UNIÍ . . .. . .
í :k * ISF/6/02, je financován Evropskou unn v ramci Fondu pro
i * * FOND PRO VNITRNI BEZPEčNOST . . . .
i 7' * * : vn|trn| bezpečnost (ISF).
:

Příloha č. 2 k rámcové dohodě č.j. PPR-13845-59/ČJ-2017-990640
Specifikace předmětu plnění

Diskové p,ple NAS A
. Požadované parametry: " " l Paran)etry nabízeně cľQďävatdam:

DiskDvá pok· typu .NAŠ.. nižší třídy. Eek?l"j!c1 ; Dk.kové pole lňibrtrend GŠo1M2. po5kyŤLjiŕci
prcstw se scmbcrovym pr]shjpem pTostrednsctvlm
1/10GbE. , prcMor 'se sQubclrwym prislupem" prostřednictvím 1,'10GbE
Podrobné techriické param'etry-:

· provedení do racku 19"
· kQrlektiviÉa minimálně 2x1GbE pro

připojcni LAN s podporou funkce Link
Ag-gregatäm a Failover, s- moZnosú
rozšiřérii o 2x10GbE

· P®pora iSCSt. NFS
· Počd cilů iSCSl Target minimálně 128
· Počat NFS shares 512
· Podpora disků do velikosti minimálně 8TB
' poclµora vyivářeni sna pshQLů {alespoň

25&, vHtn'é licence)
· Systémwá paměť m in 8 GB
· napájecí 2droie v redljíldantnÉm režimu,

umaZi\ujkí plný pknoz na y! zdrojů
· podpora Hot Spare
· pôdp«a RAID 0.'1,5,6,"10
· dodaňá konfigurace mu-šf umožnit osadiě

póle minimálně 12ks 3,5" disků bez
dopiňová"M jiákýchkdiv komponent do
d!skoyého pole

· podpora pro aktuálni verze serveru
Microsoft Wiňdows, Redhát a Suse
Émerpnse Linux, VMware vSpheté
(včetně VAN)

· diskově po!g bude dodáno mjnimá|ně s tí
ks disků, dle určeni zadavatde

· Podpôfa AD, \Niňdo'ów ACL
· Podpora replikace dat mezi uioZišů

(vČětM ľic.eňce)
· možnost vzdáfeně $pmvy
· možnost správy vice zařizenf z jedné

konzole
· Správa Dbsahu: ,,Quota management"
· SeMsnl úroveň záručn1 podp'yy NBD

T

Podrobná technické parametry:

· PrôvedeM do raGku 19"
· konektivita 4x1GbE pŕa připojení do LAN

s podporou fuňkce Link Aggregation a
Éaibver, 5 možností ťtjzšířenl o
2x10Gb'E

· Podpora iSCS1, NFS, CIFS, AFP, REST
APl

· Počet cIkl lSCSt Target 128
· Počet NFS shares 512
· Podpora cIisků do vdikosti 10TB

$}odpoía vytváření snapshotů 256
{Mvánced licence je v ceně nabídky)

· Systémová pamět" 8 GE3
napájed zdroře v redundantnlm režimu,
umožľ\ujk-[ plný pcqvoz na Yt zdrojů

'7 Hot Spare
· podpora RAID 0,"1,3,5,6,10,30,50,60

dadaná kordigumce umůžnuje osadit
µoĚe mir)ímá|ně 12ks 3,5"/2,5" disků bez
d3p|ňováni jakýchkohv komponent do
d iskového pole

· podporuje aktu2nľ verze serveíu
Microsoft WIndows, Redhat a Suse
Enterpňse Linux, VMware vSphete
(včetně VAN)

· cjiskcwá polc budú dodáno minimálně s 6
ks disků, dle určeni zadavabele

· Půdpcta Microsoft AD, Windcws ACL
Podpora replRace dál NAŠ úkjžišti
(není nutná dodatečná licence)

· možnost vzdÉtleM ěprávy
· môžnôst :spi"ávy více zařízení z jedné

konzole
· Spr:hta obsahu: ,,Quota ma'nagément"
· Servisní úroveň záruční pQdpQn/ je NBIJPQžadovanä voiitdnä rQzSiření v rámci

Rámcové dDhQdy:
- HDD q kapacitě mi[Ňníä|ně 4,6,8

TB

16

.m



, * , : Projekt: Podpora potíráni kybernetické krim inality; reg. číslo
* * . FINANCOVÁNO EVROPSKOU UNIÍ . . . .. . .

,k * , , . . ISF/6/02, je hnancovan Evropskou urín v rámci Fondu pro
* * : FOND PRO VNITRNI BEZPEČNOST

ik * * i vnltrnl bezpečnost (ISF).

- Minimálně 2x10GbE adaptér (není ! l"cidoruje HDD nablzených kapacit '9,6.8 l
potřeba pri osazeni ?x10Gb v TB
základů)

2x10GbE adapÉér sfp+

Diskové p-de NAŠ B
Diskové pole typu NAŠ vyšší třídy, poskyluj[GĹ
prostor se sóUbůrovým přimupem prastředÚ:tvim
1/10GbE, Diskové pole musí splňoval požadavky
vysoké (minimálně řadiče dis.ků a
zdroje mus"1 být duální), zdroje a disky musí být
vyměnátelné bez omezeni provozu.

Podíôbné technické paramelry:

· Prnvedmú ijq racku 19"
· konektNita minimálně 4x1GbE pro

pňpQjerj[ do LAN s podporou funkce Link
Aggíegaiion a Falfover. s možnosti
r0zšiřerli o 4x10GbE

. · Podpora iSCSš, NFS
, · Počet cilů iSCSl Targat mÉnimá|né 128

· Počet NFS shares 512
· minimálni na ciMkový FcjČet

a|esp(jň 120 disků
· Pndpora disků cĺq velikQ$fj minimálně 8TB
· Podpora mUpaměti SSD pro čléní eä

zápis nebo pôdpŮT'a ůeřingu s SSD
· Systémcvá paměť min 16 GU
· napájecí z&oje v redtm dantním Eežimu,

umožňujicf plný pfo-voz na y! zdrojů

" podpora vytvářeni" sňápshoW (alespoň
256. včetně lwence)

· podpora Hot Spam
· podpůra RAID 0,1,5,6, 10 nebo RAID-DP
· Pale- musí podpQrovat disky typů: NL-SAŠ
· dQdaná mu $é ímožnät osadit

pole nlinimäně 16ks 3,5" disků bez
dop|ňo'lání jakýchkoliv KRmpollent do
diskwého pole

· podpara pra aktuální verze serv-éru
Micťů$ôft Windows, Redhal a Suse
Enterprise Linux, VMwa.te vSphere
(včetně VAAI)

· diskové pole bude dodám mirůmálně s 8
ks d Išků. dEe určéňŕzadävatde

· Podpora Microsoft AD, Windows Act.
· Podpora Teplika¢e dat mezi úložišti

(v&lně licence)

F'ařametÉy nabkerié dodavatelem:

Diskové pole lnfortrend GS 1016, poskytujfú
prostor se souborovým pňstupem
próstředrjicÉVĹm 1/10GbE. D iskové pole splňuje
požadavky vysoké dostupnosti (řad iče diskŮ a
zdmje jscj'Ll duäMi), zd[Qje a disky jsou
vyměnilelně báz omezení

Podrobně technick8 paramatry:
· Provedeni dQ racku 19"
- kímektivita 8x1GbE Fm připc]jemdo lan
s padparou funkce L ink Aggr8gatign a Failover,
s možnosti rozšíření d 4x1ôGbE
· Podpam iSCSl, NFS, CIFS, AFP, REST
APl
· Počet cílů íSCSl Target 128
· Počet NFS shares 512
· rozšiřiteľnosl na celkový počet 316 disků
· Podpora disků cěd velikosti 10TB
' podpora táerin'gu s SSD
' {AdvancM licence je y' ceně mbídky)
' Sys(érnůvá paníět' 16 G.B
' na pájecl zdroie v redljndantnfn) režin'íu,
lľr|ľožňUj[ci pfný provoz na y! zdrojů
· podpoía vytvářeni 256 sriapsho(ů
". pndpom Hof Spáro
' podpora RAID 0,1,3,5,6,10,30,50,GO
" Pole podpwujé disky typů: NL-SAS,
SAS, SATA, SSD
' dodaná konfigurace umoZnuje osadit
pnie minimálně 16ks 3,5"/2,5" disků bez
dDp|ňovárlí jakýchkoliv kompanent do diskového
pule
" podpota pro aktuálni vesze seíveŕu
Microsôfl Wlndaws", Redhat Suse En'teqjřise
Linux, VMware vSphete (včetně VAAI)
· ťÉlskové pole bude dodáno minimálně s B
ks disků, dle určenl zadavatele
· Podpora Mkrosoú AD, Windows ACL
· PQdpQTa replikace dat mezi NAŠ úložišti
(není nutná důdatečná Ii¢ence)
· možňQst vzdálené správy
· mnžnost -správy vEce zařízeni z jedné
konznk
' Spráw c}b$ahu: mQLjQÍ@ management"
· Expanzní bQxy v požadovanéní roz.šiTení
oh sahují všechny kc'mpQnenly potřebně. prr
rozšiitíni (HW, SW)- Rňzšiřovánl pole jo možně

17



l
i

e

O

* * *
: : i FINANCOVÁNO EvRopsKoý UNIÍ

* * í FOND PRO VNITŘNÍ BEZPECŇOST* * ik i
l

možnost vzdálené správy
maZnost správy více zaTizeni z jodná·
kcmzde
Spiá'ia obsahu: ,,Quoia managemmť'
Expanzní boxy v pDžadavaném rozšfřéni
musí (jbsahqva·t všechny kc'mpcmenťy
potřebné pru (HW, SW),
Rôzš|To¥án1 pole musí bý't možné pouZe
dc>kL]pcF\tánim expáňznich hôxů á HDD
bez dalších dodatečných nákřadů či
pcidsn1ne.k.
Servisní ůrmmň zéwčni PCrdPQ'y NE3D

Požadovaná 'vníAeľná rozšířeni v rámci
Rámcové

- HOD o kapacitě rMnimálně 4.6,8
TB NL-SAS

- Expanzní box pto minfmáiňě 12
disků 3,5"

- Minimálně 4x1OGbE adaptér (není
potřeba při osazení 4x10Gb v
základu)

projekt: Podpora potíráni kybernetické krim inality; reg. číslo
ISF/6/02, je financován Evropskou uniív rámci Fondu pro
vnitřní bezpečnost (ISF).

pouze ddwpn©njm expanzních a HIJIJ
bez ddšich dodEltečnýd] Rák|zdij či padmíriek.

Servisní zárUni podpa'y je Nbej -

Pote umožňujcř vditdná K}"zŠířE}ni dk Rámccwé
dohay:

'7

- HDD kapacitě minimálně 4,E',EJ
TB NL-SAS

- Expamznl box peq minimálně 12
diskŮ 3,5"

- 4x10GbE Mapt& (-nená osazen v
základu)

společně:

· Záruka na Hw í SW pq 5 Ni včMně ·
práva inddovaž firmware

; zboží má seNsní úroveň záručnl ·
pQdpQry MBEJ s reakčnl dobou neíµazdějj
násl.edujid µrac»vM den pq dni nahlášerú
zäwzdy, ctjiž- znamená, že tech-ník s vyjede
na č»stu k

· Všechny SSD disky jsou důdävány ·
s garanci výměny při vzniku é-zv.

buněk" (nebo-li wear-ôuľ) po
dobu záruky

·· Véškétá YyměniEehjá paměťová' média
zůMávaji při reklamaci y drženi
zadavatde.

· Wškeré dcdaně HW komponenty musil být
kQmpmbi[ni s MS sEáwéř
a Recihat

· Všechny dodané HDD musí být wčené pto
provoz 7X24X365 a wčené výrobcem
diskového pde pro poĽ|žj{[ v daném
disXwém potí

LäruM na HW j SW pa dobu S let včetně "
práva in:sta|ovat nejnověiši firmware
Dodané zboží má servisní úroveň záručnl
podpocý NELD $ dobou nádedújíci
ptacovnI den po dni nahlášeM závady,
což znamená, že tec-hnije s vyjede na
cestu .k zákazn[mv[. '
Všechny SSlj disky jsůu důdářány
g; gažanci výměny při vzniku tzv.
,vypsaných bunějc= {mbo-li wear-oůt) µ'o
do"bu zámky
VUkwá vyměniůelná pamäťová médi#
zůslávajl při reklamaci v drZenľ
zadavä!ele.,
Veškeré dodané FNY kotnponenty ]$3qu
Kompatibihl s MS Windows server '
a Redhat ,
'Všechny dodané HDD jsou určeäé pto é
provúz 7X24X365 a určeiíě výrobcem- '
diskového poje pro použiti v daném
diskovém pull l

Součástí dodávky diskových polí je i fyzická instalace do racku připraveného objednatelem, a
to včetně:
· dodávky napájecích kabelů (délka kabelu v rámci racku, konektory C13 nebo C19)
· dodávky potřebných kabelů pro zajištění konektivity (LAN, FC - typ kabelu odpovídá

rozhraní v diskovém poli, maximální délka lOm)
· základní konfigurace dodaného diskového pole tak, aby ho bylo možné začít používat v

prostředí objednatel

18

l .



* * *
: * * ' FINANCOVÁMO EVROPSKOU UNIÍ

,
: : i FOND PRO VNITŘNÍ BEZPEČNOST

l * * * 'i

Příloha č
cenový rozpočet

.r

projekt: Podpora potíráni kybernetické kriminality; reg. číslo
ISF/6/02, je financován Evropskou unií v rámci Fondu pro
vnitřní bezpečnost (ISF).

3 k rámcové dohodě č.j. PPR-13845-59/ČJ-2017-990640

réferZUrň kwz
· Zs! dni

??:2® 17.8.2017 .USD

Gís:siě bé:
,J?H $ CPH CE71A SGPH

»es!t žci his cIkem za. kus elkem popis naáťdmtěho elnéni (rýp, m odel)
pele GSelW2 vättně A&aňced Local

Replicario:: Ucense VóWme'
j 43 623 Kil 7 2$5 OJA Kč 55 ZĹ1.tjÉI xč S 775 563,31 KČ 5 1ct záruka s nä"midtě dk

diskové pele NAŠ l šmEowy
a , Z59Ĺ bt;t3:/!www.
mp 4tb NL ŠATA l 6¥Ĺ 3 597 Kč 2 46Q 348 Kc 4 352.37 KC 2 977"021-08 Kč mo lnfottreM no ¢T8 W_SATA
ADD m N\ ŠATA l 32S| 5 1JZ6KČ l 52$ 1¢Č 6 G69.36 KČ :L966 472.64 KC HDD lnľomend HDD 6TB CdLSATA"
MDD BTB'NL ŠATA l 228!.ä 987 Kč 1 593 (j3í6 kč 8 a5"4.2·7 Kč 927 57356 KČ HDD lnforuend HDD STB NL šata

í14Šh bP " l 7j827€iKč 57 89(1 XL 1CMX)6.70 XZ 7(J (JG&90 KČ 106 SEP porty RES10GOMR

i2 991 469 Kč IS m 677.49 ŠČ

l DPH mna žj2z !JPQ eem DPH čerta s DPH
! i
! i :zž kus celkem Kis celkem pcpis nabíínutého plnění tm, mcMdl

! GSIQ16 LUC2Ĺ
i i '03 457 Kc l 44539& KZ n's 18237 Kč l 7$2 sass Kč A"p1kaúôn Ucšf752 (šmpshw and VQi'jřne Co3V/Mimr).
i pMušemví, S let záruka s na rn&Š dle smlouvy

disVavé' POle NáS B l l 71)16

4T3 XL ML" 120 3 854 Kč i 452 ¢8Q KČ 4 663.34 KČ 55!11 5Cú)3é XC; HDD 4TB ML NL SAS

RIA) STá NL NL- S , Ĺ ' n - '"
SAS 24 -35 KČ. i us :S« KE 6 3C4,85 Kg 153476.40 Hd ij hdd 6t3 ml nl-sasl
HOD m NL?4L- l .
sas 7 239 KČ i Z :-:3 7ťZ KČ 7$9.19 Kc l 353 CS2.(R Kc HDD lnSortmnd HDD STS ČjL F1L-SAS
r.xpmmi box miň KČ 729 m KČ 67 KE &&3 17638 KČ: Exparzni «$ková pdice pto 12ks 3,5: HDD moizR
ľ2x3,5" 13 I '

10Gb qp 'i 3'1£ s49 icč i"_ _ _ 49 5?q Kč 2ň KG SI) 040.20 l RpxšWerú d 4x 1tl5 SEP pcmy 2XRE51CGQHiO2

cdkem 3 %(1 938 KC 4 79Z 80758 u

Mi obsažem \'
MVkdu, weťem
se

cerz celkem. - 16 952 4á7 kč
bez DPH

:zů m %5.07 Kč
$ DPH

19


